
UCHWAŁA NR LVIII/534/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 
Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Dionizemu 
Grząśko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 0059F230-CF14-42B1-905E-25F3E0B21B3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Dionizy Grząśko to osoba zaangażowana w działalność samorządową i społeczną.
Był radnym Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, wieloletnim prezesem stowarzyszeń
sportowych, organizatorem wielu imprez sportowych o randze gminnej, powiatowej
i ogólnopolskiej (brydż sportowy, szachy). Obecnie jest prezesem Drawskiego
Stowarzyszenia Brydżowego. Poprzez swoją działalność promuje gminę Drawsko
Pomorskie.

Id: 0059F230-CF14-42B1-905E-25F3E0B21B3E. Podpisany Strona 1




